

■ PETCOS PETYA FARM'DAN YENİ TATİL ANLAYIŞI

Hem tatil yapın hem sağlığınıza kavuşun

Ege ve Akdeniz'in birleştiği yerde, Datça'nın tarihi ve doğal güzellikleri arasında kurulmuş, bir tatil sağlık merkezi: PETCOS PETYA.

Bu sağlık merkezinde tatil programları kişiye özel olarak planlanıyor. Konuklar bir yandan dinlenir, eğlenirken diğer yandan da daha sağlığına kavuşabiliyor. Her programın özenle oluşturulduğu PETCOS PETYA FARM'da anti-stres, gençleşme, güzellik, fitness, zayıflama, romatizma, oksijen tedavisi, diyabet hastaları için özel eğitim, egzersiz ve diyet programları, diyaliz hastaları için diyaliz makinesi ve rehabilitasyon imkanı bulunuyor.

"Size bakan bir tesis" sloganıyla hizmet veren PETCOS PETYA FARM, diyaliz hastaları için en ileri tıp olanaklarını kullanıyor. Oluşturduğu diyaliz merkezi ile 'keyifli tatil diyalizi'nin de Türkiye'deki öncüsü. Yurtdışından diyaliz hastalarının geldiği tatil sağlık merkezinde, diyaliz hastaları en gelişmiş diyaliz makinelerine girerken dergi ve gazetelerini okuyabiliyorlar. Hastalar, her diyaliz yatağına bağlı uydu yayınlarının izlendiği televizyonları zappingliyor, çay ve kahvelerini yudumlayabiliyorlar. Gün aşırı diyaliz makinelerine bağlanan hastalar tesisin olimpik havuzunda yüzüp plajda güneşlenip tekne turu ile Datça'nın muhteşem koylarını gezebiliyorlar.

En eski tıp okulları...

PETCOS PETYA Sağlık Merkezi, Datça'da villalardan oluşan ve her villasından denizi gören şirin bir tatil köyü. Ege ile Akdeniz'in keşif ettiği yerde Datça Yarımadası için ünlü tarihçi Strabon, "Tanrı yarattığı kulum uzun ömürlü olmasını isterse onu Datça'ya bırakır" demiş. Bu yüzden mi acaba, bilinen en eski tıp okulları Datça Yarımadası'nda kurulmuş? Hastalar bu bölgeye şifa bulmaya gelmiş. Bu yörenin insanları daha uzun ömürlü olmuşlar. Şimdi de hastalar buraya şifa bulmak hem de tatil yapmak için geliyor. Sağlık Merkezi'nde ayrıca hidroterapi, kneipp, elektroterapi, ultrasonoterapi, egzersiz terapi, termoterapi, manyetik alan terapi, dünyada bilinen en eski kür yöntemi olan aromaterapi ve kür programları uygulanıyor. Tesiste snack ve havuz bar, açık ve kapalı restoranlar, olimpik yüzme havuzu, çocuk yüzme



YAZI VE FOTOĞRAFLAR: RECEP TANITKAN

havuzu, tenis kortu, çocuk bahçesi, basketbol ve mini golf sahaları, disko, fitness center, sauna ve biyokimya laboratuvarları bulunmaktadır.

Kim kurdu?

Bir PET Holding Kuruluşu olan sağlık tesisini Eczacı Pınar Köksal kurmuş. Datça'da devre mülk sistemi çerçevesinde kurulan PETYA Evleri alışılmış tatil anlayışının dışına çıkılarak, Pınar Köksal tarafından bir sağlık merkezi haline getirilmiş. Deneyimli doktor ve hemşire-

ULAŞILABİLECEK ADRES VE TELEFONLAR

Merkez: PET Holding Koza Sokak No: 43
Caziosmanpaşa-Ankara/Türkiye
Tel: (0312) 440 31 50 Faks: (0312) 441 60 26- 27
Datça: PETCOS PETYA FARM İskele Mahallesi
Datça-Muğla/Türkiye
Tel: (0252) 712 28 70 Faks: (0252) 712 38 67
Almanya: PETCOS PETYA Tannichweg 39, 01445
Radebeul/ Almanya
Tel: (0049) 351 831 820 Faks: (0049) 351 831 822-3



lerden bir ekip hizmet veriyor. Almanya'dan en iyi donanımlı diyaliz makineleri getirildi. Böylece Datça'da sağlık turizminin temelleri Pınar Köksal tarafından atılmış oldu. SSK ve Emekli Sandığı'ndan sevk alan diyaliz hastaları tesise gelebiliyor ve burada tedavi olabiliyorlar. Tesisin başhekimini Dr. Sadık Kıpıcı, günde 30-35 hastanın diyaliz makinesine girme imkanının olduğunu belirterek şunları söylüyor:

"Elimizde beş adet diyaliz makinesi var. Her an 9 makineye çıkabiliriz. 12 makineye çıkabilecek kapasitede yerimiz mevcut. Emekli Sandığı'ndan sevk edilen hastalar doğrudan, SSK'den sevk edilenler ise Muğla SSK Hastanesi üzerinden tesisimize gelebilirler."



"Avrupa'daki sağlık merkezlerini örnek aldık. Şimdi Avrupalılar bize geliyor. Hem tatil yapıyorlar hem de sağlıklarına kavuşuyorlar."

PINAR KÖKSAL (PETCOS PETYA FARM SAĞLIK MERKEZİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI)

Ukraynalı Nathalie...

Ukraynalı Nathalie, eski Sovyetler Birliği'nde Afganistan'da savaşmış. Sovyetlerin milli voleybolcusu. Çin, Rus ve Fin usulü biyoenerji-jiden masaja, beslenmeden gençleşme programlarına kadar eğitim görmüş biyoenerji, cilt ve vücut bakımı uzmanı. Sovyetlerin dağılmasıyla Türkiye'ye gelen bu boylu poslu şarışını, manken ajansları hemen kapmışlar. Nathalie uzun yıllar defilelerde mankenlik yapmış. O, artık Datça'daki PETCOS PETYA FARM'da anti-stres, gençleşme ve güzelleşme programları uyguluyor. Sağlık Tesisindeki konuklar gençleşmek ve güzelleşmek için, streslerini atmak için kendilerini bu güzel şarışın uzman Nathalie'nin ellerine teslim ediyorlar. ■

RECEP TANIRKAN

KİMDİR? PINAR KÖKSAL

- 1948 yılında Adana'da doğdu.
- 1969 yılında Özel İstanbul Eczacılık Yüksek Okulu'nu bitirdi.
- 12 yıl eczacılık yaptı.
- PET Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı.
- PETCOS PETYA Tatil Sağlık ve Kür Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı.
- Köksal Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı.
- Türk sanat müziğiyle uğraşır.
- Sadi Hosses'ten ilk müzik dersini aldı.
- Yılmaz Pakalınlar'la birlikte beste çalışmaları yapıyor.
- 34 bestesi var. Altı tanesi TRT repertuvarında yer aldı.
- PET Holding'in Başkanı, işadami, madenci, Prof. Dr. Güntekin Köksal ile evli. İki çocuk annesi.



KÜR FİYATLARI

	1 hafta YP DM	2 hafta YP DM	3 hafta YP DM	4 hafta YP DM
Romatizma	650	1150	1650	1950
Anti-stres	600	1050	1530	1600
Zayıflama	600	1050	1530	1800
Diyabet	600	1050	1530	1800
Fitness	600	1050	1530	1800
Gençleşme	675	1200	1700	2000
Solunum	700	1250	1750	2100

Not: Bu fiyatlar yarım pansiyon konaklama ve uygulanan kür programlarını içerir. Diyabet ve zayıflama kürü tam pansiyondur.

"Gençleşmek, zayıflamak, stres atmak için ideal bir merkez açtık. Egzersiz ve diyet programlarıyla tatilcilerimizi yeni bir yaşama adım attırıyoruz."

KONAKLAMA FİYATLARI

Yarım pansiyon+konaklama DM	
Nisan	35
Mayıs	45
Haziran	45
Temmuz	50
Ağustos	50
Eylül	45
Ekim	45
Kasım	35



NATHALIE (GÜZELLİK VE DİYET UZMANI)

Tempo | 555 1 1998 | 103